平成 27 年 7 月 7 日
各 位

株式会社 北陸銀行

ATM コーナー新設のお知らせ

北陸銀行（頭取 庵 栄伸）は、3 箇所の ATM コーナーを新設いたしますので、概要

を下記の通りご案内申しあげます。

記

１．実施内容

（１）大野リブレ

店 舗 名 大野支店大野リブレ前出張所

設置場所 大野リブレ（駐車場）

所 在 地 福井県大野市月美町 4-8

新 設 日 平成 27年 7月 4日（土）

設置台数 1台

営業時間
平日       8：00～21：00

土曜・日曜・祝日 8：00～19：00

共同金融機関 当行単独設置

（２）イオンモールとなみ

店 舗 名 砺波支店イオンモールとなみ出張所

設置場所 イオンモールとなみ（施設内）

所 在 地 富山県砺波市中神土地区画整理事業地 31街区

オープン日 平成 27年 7月 14日（火）

設置台数 1台

営業時間 平日・土曜・日曜・祝日 9:00～21:00

共同金融機関 当行単独設置

（３）三井アウトレットパーク北陸小矢部

店 舗 名 石動支店三井アウトレットパーク北陸小矢部共同出張所

設置場所 三井アウトレットパーク北陸小矢部（施設内）

所 在 地 富山県小矢部市西中野字鷲場 1-1

新 設 日
平成 27年 7月 13日（月）※

（設置場所オープンは 16日）

設置台数 2台

営業時間
平日・土曜・日曜・祝日 9:00～21:00

（設置先営業時間は 10：00～21：00）

共同金融機関 石動信用金庫、高岡信用金庫、いなば農業協同組合

  ※プレイベント開催に合わせて 13日の営業開始とするが、グランドオープンは 16日です。

２．主 旨

今回の新設にてキャッシュポイントを増強し、地域発展と地域の皆さまの利便性向

上に努めて参ります。

以 上

 ＜本件に関するお問い合わせ＞

北陸銀行 営業推進部
TEL(076)423-7111